Nabyvatel Předmět převodu do svého vlastnictví 
přijímá. Převodce tak činí v souladu s ustanovením § 16 odst. 8 zákona č. 77/1997 Sb., o státním 
podniku, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Účetní hodnota Předmětu převodu činí dle evidence Převodce 66 060,- Kč, slovy šedesát šest tisíc 
šedesát korun českých.

III. Nabytí vlastnického práva, zápis vlastnického práva do katastru nemovitostí

111.1. Vlastnictví k Předmětu převodu dle čl. I Smlouvy nabývá Nabyvatel zápisem vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště